
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 
              ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
             GABINETE DO PRESIDENTE   
 
 
 

PORTARIA Nº118 /2023. 
     
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, 
no uso das suas atribuições que lhe confere a legislação em vigor: 
 
Resolve: 
 
Exonerar: Julio Cezar da Fonseca, do Cargo Assessoramento Legislativo 
Grupo III – Assessor Parlamentar II – AP2. 
          Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, substituindo 
seus efeitos a partir de 16 de outubro de 2023. 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 
 

GABINETE DO PRESIDENTE, em 16 de outubro de 2023. 
 
 
 
 
 

Rafael Santos Couto  
Presidente   

 


